PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ - SP

                           PROCESSO SELETIVO 06/2018

   EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

O Prefeito Municipal de Guatapará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a
Legislação Municipal, Estadual e Federal, faz saber que os Candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições
deferidas nos termos do item 3 do Edital de Abertura Completo.

1- DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

1.1-  O candidato que detectar qualquer divergência com seu nome e data de nascimento ou número de documento
deverá encaminhar um requerimento de alteração dos dados via e-mail para recursosguatapara@aptarp.com.br,
anexando cópia do comprovante de inscrição e de documento que comprove os dados do candidato no prazo de 02
(dois) dias.

1.2-  O candidato que o nome não constar na relação de candidatos, deverá encaminhar um requerimento de
confirmação de inscrição via e-mail para recursosguatapara@aptarp.com.br , anexando cópia do comprovante de
inscrição do candidato no prazo de 02 (dois) dias.

1.3- Os recursos deverão ser apresentados utilizando o Anexo IV – Formulário de Recursos, disponível junto ao Edital
de Abertura em www.aptarp.com.br

Guatapará, 19 de dezembro de 2018.

JURACY COSTA DA SILVA

Prefeito do Município

mailto:recursosguatapara@aptarp.com.br
mailto:recursosguatapara@aptarp.com.br
http://www.aptarp.com.br/

Emprego: 01 - Instrutor de Música
Total de Candidatos inscritos: 1 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00044 ROSE GRACIELE LOPES RIBEIRO 24/09/1984 415302730

Emprego: 02 - PEB I Educação Infantil (EI)
Candidato PCD – Pessoa Com Deficiência
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00012 GILVANEIDE DOS SANTOS LIMA 09/11/1980 402343025

Emprego: 02 - PEB I Educação Infantil (EI)
Total de Candidatos inscritos: 53 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00042 ADRIELE ALVES DE MORAIS 14/12/1986 40743175
 00187 ALINE HELEN SINHORELLI 28/11/1979 332071819
 00112 ALINE SINHORELLI 28/12/1988 407430933
 00090 ANA CAROLINA DOS SANTOS  11/03/1986 453867133
 00198 ANA PAULA PEREIRA FREITAS 29/07/1982 450626957
 00197 ANTONIA ROSA DA SILVA  13/06/1981 416093589
 00162 BEATRIZ BERTONCINI DA SILVA  22/07/1995 451034430
 00182 BIANCA CAROLINA FRANCISCO CARDOSO 18/03/1998 448633243
 00208 CAMILA FRANCIELLI BARBOSA DOS SANTOS 07/03/1989 44646880-0
 00181 CAROLINA APARECIDA PEREIRA FERRARI DA SILVA 21/10/1996 553514325
 00132 DANIELA CRISTINA BERNARDES CORRÊA RODRIGUES 10/01/1976 241588248
 00196 DENISIA OLIVEIRA SOUZA 20/02/1993 489102785
 00005 EBONY ALBINO DE OLIVEIRA 18/06/1993 495130072
 00188 EDILENE LEMOS SOUTO 04/08/1980 29644319-0
 00193 ELAINE CRISTINA FERREIRA SALES 26/12/1976 30557632x
 00092 ELAINE CRISTINA RODRIGUES DO CARMO 21/09/1974 292325873
 00067 FABIANA APARECIDA CATELANI 04/09/1979 298564713
 00041 FABIANE CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA 09/03/1977 28067496-X
 00156 FATIMA CRISTINA FAUSTINO DE CAMARGO NEGRINI 07/05/1960 13724762X
 00150 FERNANDA DE PAULO GALVÃO 09/08/1983 40743927-4
 00012 GILVANEIDE DOS SANTOS LIMA 09/11/1980 402343025
 00036 GLAUCIA HELENA STELLA 28/05/1988 416086500
 00165 IASMIM LUIZ DE ARAUJO CAMARGO 21/12/1994 497720310
 00083 ILANA ROBERTA BIBOL 31/03/1992 48560145x
 00039 JOSIANE DE PAULA NEVES VIEIRA 14/02/1984 407436935
 00183 JOVELINA DE SOUZA 25/12/1970 257639226
 00136 JULIANA AYUMI YOSMINI NOGUEIRA 02/04/1997 451696682
 00171 JULIANA BENEDITA DOS REIS DE SOUZA 06/10/1982 401776177
 00074 KAREN RODRIGUES MATTOS 03/10/1988 460656582
 00126 KAREN STELLA MORENO 19/08/1991 485938078
 00004 KAREN YULI VAZ 01/05/1994 49768200X
 00177 LAMARA MAIRA DOS SANTOS 16/12/1992 48806045-x
 00121 LIANDRA RODRIGUES LIMA 26/07/1974 237459942
 00139 LIDIANE APARECIDA ROSA STELLA 15/09/1981 407441189
 00065 LIGIA APARECIDA RIBEIRO 19/09/1985 45062294-0
 00002 LORAINE CAROLINE GONÇALVES 25/06/1995 403384382
 00070 LUCIANA MARTINS MIGLIACCIO 17/04/1971 218799858
 00047 LUCIELE APARECIDA RAPATONI FERNANDES 23/03/1981 326979530
 00157 LUCILENE DE PAULA SILVA 29/02/1980 32497386x
 00097 MELISSA MARIANGELA COQUELY DE SOUZA 18/03/1980 241726049
 00096 MIRIAN DOS SANTOS CARVALHO 18/04/1970 182693776
 00108 NATALI APARECIDA GRACCE 24/10/1992 485886583
 00170 PALOMA FRANCIELE DA SILVA 03/01/1995 435589817
 00054 RAFAELA PACIFICO BORSONI 01/08/1982 407441323
 00020 RAQUEL FELIX DE SOUZA 06/11/1981 40236871x
 00169 RENATA DA SILVA LEAL. 10/05/1971 228587281
 00031 ROSIMEIRE RAMOS 26/07/1980 333332209
 00015 SILVIA REGINA MERENDA VAZ 18/02/1974 224402535
 00164 TAINÁ STELLA  MORENO 13/11/1995 406619505
 00128 TAUANA BERNARDES FONSECA  22/02/1989 447587006
 00113 TAUANA CRISTINA MENDES 04/12/1992 489661774
 00123 TELMA FABIANA IZIDORO 27/12/1983 407436492
 00046 TERESINHA DE JESUS FRANCISCO DA SILVA BERNABÉ 11/12/1970 181443922

Emprego: 03 - PEB I - Educação Básica I
Candidato PCD – Pessoa Com Deficiência
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00013 GILVANEIDE DOS SANTOS LIMA 09/11/1980 402343025

Emprego: 03 - PEB I - Educação Básica I
Total de Candidatos inscritos: 37 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00115 ADRIANA SERONI DENARDI 13/07/1970 22086204
 00142 ALDONÁ DE OLIVEIRA COSTA REZENDE 16/09/1969 20387908
 00146 CAROLINA APARECIDA PEREIRA FERRARI DA SILVA 21/10/1996 553514325
 00133 DANIELA CRISTINA BERNARDES CORRÊA RODRIGUES 10/01/1976 241588248
 00007 EBONY ALBINO DE OLIVEIRA 18/06/1993 495130072
 00093 ELAINE CRISTINA RODRIGUES DO CARMO 21/09/1974 292325873
 00205 ELIANA BERGAMASCO 28/09/1982 40743880-4
 00161 ÉLINY CRISTINA VENDITE 10/08/1979 293374971
 00033 ELISANGELA LUIZ GALONE 20/01/1976 277339959
 00017 ELLEN STELLA MORENO 30/12/1989 461733237
 00068 FABIANA APARECIDA CATELANI 04/09/1979 298564713
 00013 GILVANEIDE DOS SANTOS LIMA 09/11/1980 402343025
 00145 GISELI IDAIANE PASETO 02/10/1983 4074357408
 00166 IASMIM LUIZ DE ARAUJO CAMARGO 21/12/1994 497720310
 00084 ILANA ROBERTA BIBOL 31/03/1992 48560145x
 00137 JULIANA AYUMI YOSMINI NOGUEIRA 02/04/1997 451696682
 00009 KAREN YULI VAZ 01/05/1994 49768200X
 00179 LAMARA MAIRA DOS SANTOS 16/12/1992 48806045-x
 00018 LARINE GABRIELA CAMILO STIVALLETTI 27/09/1991 395263591
 00034 LAUDIANA FERREIRA VIEIRA 11/06/1975 579160774
 00148 LETÍCIA BELCHIOR PRADO 26/04/1990 461684974
 00122 LIANDRA RODRIGUES LIMA 26/07/1974 237459942
 00140 LIDIANE APARECIDA ROSA STELLA 15/09/1981 407441189
 00105 LIDIANE MARIA FAVERO 01/12/1981 278995366
 00011 LIDIANE ROSA DE OLIVEIRA 14/09/1988 44560458-x
 00066 LIGIA APARECIDA RIBEIRO 19/09/1985 45062294-0
 00048 LUCIELE APARECIDA RAPATONI FERNANDES 23/03/1981 326979530
 00085 MARIA DE LURDES PEREIRA FREITAS 10/05/1965 244406443
 00100 MARLI PAVETTO ROSA GOMES 15/12/1976 267653189
 00043 MILENE ALICIA ROSSI GARCIA 28/01/1966 17359072-X
 00109 NATALI APARECIDA GRACCE 24/10/1992 485886583
 00021 RAQUEL FELIX DE SOUZA 06/11/1981 40236871x
 00055 ROSEMARY DUARTE 17/03/1980 326978975
 00027 ROSIMEIRE RAMOS 26/07/1980 333332209
 00050 SARA PRISCILA CHIERICI DO CARMO 24/05/1989 446013754
 00053 SIMEIA DOS SANTOS DOMINGUES 10/04/1972 189914786
 00129 TAUANA BERNARDES FONSECA  22/02/1989 447587006

Emprego: 04 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Ciências
Total de Candidatos inscritos: 5 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00117 BETHÂNIA FERREIRA DA SILVA 10/07/1989 445604840
 00141 GILSON DA SILVA CONCEIÇÃO 10/01/1990 462514973
 00091 LETÍCIA BELCHIOR PRADO 26/04/1990 461684974
 00158 RICK ASTLEY DUARTE GOMES 15/10/1991 485950042
 00135 TAINA CARTEANO LUCIANO 24/10/1984 347870727

Emprego: 06 - PEB II - Professor de Educação Básica II - História
Total de Candidatos inscritos: 7 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00104 EMERSON BENEDITO FERREIRA 11/07/1973 220265501
 00186 GIOVANI VAZ ROMÃO 13/09/1996 497442656
 00118 ISADORA BRIL BIFFI 08/04/1997 450923010
 00207 JANSER CHAEN BIANCHI 07/06/1989 445605182
 00060 JOSÉ RENATO BRAVALHERI 28/02/1977 2707055802
 00172 LUCAS DE BRITO ÁVILA OLIVEIRA 15/10/1991 487206678
 00163 LUCIANA MARIA DE ALMEIDA 15/05/1979 303742331

Emprego: 07 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Matemática
Total de Candidatos inscritos: 5 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00143 ALAN HENRIQUE DA SILVA 04/11/1978 295137952
 00063 ARTUR CESAR DOS REIS DA SILVA 27/01/1979 332054883
 00049 DIONATA RIBEIRO DA SILVA 19/01/1984 415302560
 00134 ÉLINY CRISTINA VENDITE 10/08/1979 293374971
 00008 NADIELI CRISTINA BIBÓ 05/12/1993 487989065

Emprego: 09 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa
Total de Candidatos inscritos: 3 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00144 GISELI IDAIANE PASETO 02/10/1983 4074357408
 00147 PABLO STELLA ROSA 03/07/1993 488070818
 00051 SARA PRISCILA CHIERICI DO CARMO 24/05/1989 446013754

Emprego: 10 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Arte
Total de Candidatos inscritos: 2 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00119 ELISANGELA LUIZ GALONE 20/01/1976 277339959
 00079 KATIA LEANDRA MARIANO DE SOUSA 30/06/1980 353264994

Emprego: 11 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Educação Física
Total de Candidatos inscritos: 4 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00116 BIANCA MARTINS FUZARI 30/04/1998 450327437
 00185 GABRIELA DA SILVA SERTORI 15/10/1990 485945848
 00098 JADIR RODRIGUES 14/01/1966 19352950
 00189 ZERISVALDO DE SOUZA 23/12/1986 416088120

Emprego: 12 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Informática
Total de Candidatos inscritos: 3 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00025 ISABELLA DEL CONTI  26/06/1995 497681031
 00052 JUELI FRANCINI MARQUETI 22/12/1983 401775203
 00138 WILLIAN JOVENTINO ANTONIO DE SOUZA 10/02/1995 450670624